
Боплан ви обезбедува единствен безбедносен 
план за зголемена безбедност на работниот 
простор. Ние гледаме подалеку од еден 
специфичен безбедносен производ што 
другите ви го нудат. Нашиот широк асортиман 
на безбедносни производи ни овозможува да 
покриеме широк спектар на можни ризични 
ситуации на работниот простор: заштита од 
пад, заштита од удари, заштита против 
лизгање и слично.

НОВ
О!

031 443-200 /    075 362-923

Нудиме високотехнолошки решенија за секоја 
опасна ситуација. Изборот на безбедносни 
производи осигурува дека сите модуларни 
компоненти се прилагодени еден на друг и 
обезбедуваат долгогодишна безбедност на 
околината и машините. Безбедносните 
производи флексибилно ги апсорбираат 
ударите дури и на ниски температури до -30 °C.

ЗАШТИТА ОД НЕСРЕЌИ Е ДИЗАЈНИРАНА ДА 
АПСОРБИРА ОГРОМНИ КОЛИЧИНИ ЕНЕРГИЈА,

СО ИСТА ИЗДРЖЛИВОСТ КАКО ЧЕЛИК!

info@termalift.com.mk www.termalift.com.mk

БЕЗБЕДНОСНИ ПРОИЗВОДИ СО
МОДУЛАРНА ФЛЕКСИБИЛНОСТ

Безбедносни столбови

Безбедносни порти

Шини за удар и
стопирачи на тркала

Безбедносни бариери

Опсегот FLEX IMPACT® отпорен 
на удар на BOPLAN нуди разни 
видови заштитни столбови и 
конструкции за заштита на 
ранливата инфраструктура 
како што се портите, ќошевите, 
и влезовите во регали.

На локации каде што безбедноста 
е неопходност, невнимателно 
оставање на портите отворени 
може да доведе до тешки 
последици. За тоа Boplan порти 
го решаваат проблемот многу 
лесно и практично.

Нашите шини за удар се идеални 
за заштита на луѓето, ѕидовите 
и машините од удари на мала 
висина. Тие исто така дејствуваат 
како водилки за тркала или 
запирачи за лесна опрема со 
тркала како што се палети или 
колички.

FLEX IMPACT® се форма на 
заштита од удар специјално 
дизајнирана да ги заштити 
машините и објектите од судири 
со вилушкари или други тешки 
индустриски машини.

ФЛЕКСИБИЛЕН ПОЛИМЕР 
со активна

МЕМОРИЈА НА ОБЛИК!


